
C:\Mano dokumentai\ Įsakymai\veiklos\2025 m.\V1 

 
 

KRETINGOS JURGIO PABRĖŽOS UNIVERSITETINĖS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRETINGOS JURGIO PABRĖŽOS UNIVERSITETINĖS GIMNAZIJOS 

 DIREKTORIAUS 2025 M. RUGPJŪČIO 29 D. ĮSAKYMO NR. V1–173 ,,DĖL 2025–2026 IR 2026–

2027 MOKSLO METŲ PAGRINDINIO IR VIDURINIO UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO 

PLANŲ TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2025 m. rugsėjo 4 d. Nr. V1-189 

Kretinga 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu ir Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-887 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2025 m. gegužės 21 d. įsakymo Nr. V-559 „Dėl 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“: 

1. P a k e i č i u  Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos 2025–2026 ir 2026–2027 

mokslo metų ugdymo plano, patvirtinto 2025 m. rugpjūčio 29 d. Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės 

gimnazijos direktoriaus įsakymu Nr. V1–173 ,,Dėl Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos 

2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programų ugdymo plano patvirtinimo“, 8, 9 10, 46 ir 84 punktus su papunkčiais: 

1. pakeičiu 8.3. papunktį ir jį išdėstau taip:  

,, 8.3. atostogos ugdymo procese: 

 

Rudens atostogos 2025 m.  lapkričio 3 d. – 2025 m. lapkričio 9 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2025 m. gruodžio 24 d. – 2026 m. sausio 4 d.  

Žiemos atostogos 2026 m. vasario 16 d. – 2026 m. vasario 22 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2026 m. kovo 30 d. – 2026 m. balandžio 5 d.* 

Pavasario (Velykų) atostogos 2026 m. balandžio 6 d. – 2026 m. balandžio 12 d.** 

*mokiniams, besimokantiems pagal pagrindinio ugdymo programą;  

** mokiniams, besimokantiems pagal vidurinio ugdymo programą.“ 

 

2. pakeičiu 9.3. papunktį ir jį išdėstau taip:  

,, 9.3. atostogos ugdymo procese: 
Rudens atostogos 2026 m. lapkričio 2 d. – 2026 m. lapkričio 8 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2026 m. gruodžio 23 d. – 2027 m. sausio 3 d. 

Žiemos atostogos 2027 m. vasario 15 d. – 2027 m. vasario 21 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2027 m. kovo 22 d. – 2027 m. kovo 28 d.* 

Pavasario (Velykų) atostogos 2027 m. kovo 29 d. – 2027 m. balandžio 4 d.** 

* mokiniams, besimokantiems pagal pagrindinio ugdymo programą; 

 ** mokiniams, besimokantiems pagal vidurinio ugdymo programą.“ 



2 
 

C:\Mano dokumentai\ Įsakymai\veiklos\2025 m.\V1 

 

 

3. pakeičiu 10.2.  papunktį ir jį išdėstau taip: 

,,10.2. III ir IV  klasių mokiniams ugdymo procese vykstanti valstybinių brandos egzaminų 

sesija (visos sesijos dienos) įskaitoma į ugdymo dienas, o vasaros atostogos skiriamos pasibaigus švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2025–2026 mokslo metais ir 2026–2027 mokslo metais nustatytai valstybinių 

brandos egzaminų sesijai.“ 

4. pakeičiu 46 punktą ir jį išdėstau taip:  

,,46. Suderinus su mokinio tėvais (globėjais, rūpintojais) mokyklos vadovo įsakymu, mokinys 

gali nesimokyti meninio ugdymo dalykų, technologijų, fizinio ugdymo, gyvenimo įgūdžių ir gali neatlikti 

socialinės-pilietinės veiklos bei nedalyvauti PGĮK (pilietiškumo ir gynybos įgūdžių kurse). Dienyne ir 

mokinio individualiame ugdymo plane prie dalykų, kurių mokinys nesimoko, įrašoma „atleista“. Pamokos, 

gydytojo leidimu lankomos mokykloje, įrašomos į mokinio individualų ugdymo planą.“ 

5. pakeičiu technologijų pamokų paskirstymą 84 punkte ir jį išdėstau taip: 

 

Dalykų 

grupės/dalykai 
I a I b  I c I d  I e I f II a II b II c II d II e II f Iš viso 

MATEMATINIS, GAMTAMOKSLINIS IR TECHNOLOGINIS UGDYMAS 

Technologijos 

(technologijos ir 

dizainas) 

 1 
  

1 
 

 1  1,5 1,5    1,5  1,5 9 

Technologijos 

(elektronika) 

1 1 1 1 1 1 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5  1,5 15 

Technologijos 

(biotechnologijos) 

 
 1  1    1 

  
  1,5   1,5   6 

 

 

Direktorius              Kęstutis Trakšelys 

 

 

 


